
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2Q0.5.20QS № �0122/s-
--�-���---

--�----/---

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета 

городского округа Красногорск некоммерческим организациям, 

осуществляющим свою деятельность в сфере адаптивной физической 

культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации 

городского округа Красногорск от 10.06.2021 №1433/6 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании У става городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского

округа Красногорск некоммерческим организациям, осуществляющим свою

деятельность в сфере адаптивной физической культуры и спорта,

утвержденный постановлением администрации городского округа

Красногорск от 10.06.2021 №1433/6 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
« 1.2. Целью предоставления субсидии является создание условий,
способствующих социальной адаптации и интеграции детей-инвалидов в
общество, повышение их уровня здоровья и физической подготовленности, в
рамках реализации мероприятий подпрограммы 6 «Развитие и поддержка

социально ориентированных некоммерческих организаций» муниципальной

программы городского округа Красногорск «Социальная защита населения»

на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением администрации городского
округа Красногорск от 14.10.2022 № 2246/10».
1.2. В п.1.6. исключить абзац 4. 
1.3. В пункте 2.4, 2.10.4 слова «http://budget.ru/» заменить на 
«http ://budget.gov .ru/». 
2. Приложение 4 изложить в редакции согласно Приложению №1 к

настоящему постановлению.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет».

025768 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
первого заместителя главы администрации Н.С.Тимошину.

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

\ 

'\ 
;, Д.В. Волков 

'} Ю.Г. Никифорова

А.В .Колчанова 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Тимошина, Колчанова, Филаткина 



Приложение № 1 к постановлению 

администрации городского округа 

Красногорск Московской области 
от 2.QOS:2Q� № ,/022/� 

I 

Приложение 4 к Порядку 

Состав комиссщf по отбору получателей субсидий из бюджета городского 

округа Красногорск, на организацию услуг и поддержку деятельности 

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере 

адаптивной физической культуры и спорта 

1. Председатель, заместитель главы администрации городского округа
Красногорск

2. Заместитель председателя, начальник управления по социальным
вопросам администрации городского округа Красногорск

3. Старший инспектор отдела социального развития управления по
социальным вопросам администрации городского округа Красногорск

4. Заместитель начальника Окружного управления социального развития
Министерства социального развития Московской области
5. Председатель Красногорской городской организации Московской
областной организации общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)
6. Начальник управления по физической культуре и спорту администрации
городского округа Красногорск
7. Заведующий отделом социального развития управления по социальным
вопросам администрации городского округа Красногорск
8. Начальник отдела содействия здравоохранению управления по

социальным вопросам администрации городского округа Красногорск


